

Brdr JK ApS

Industrivej 45

4000 Roskilde

CVR-nr. 42352683

Årsrapport for 2023

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 07-11-2024

Jimmy Mamutovska Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Brdr JK ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Brdr JK ApS Industrivej 45 4000 Roskilde
E-mail	info@brdrjk.dk
CVR-nr.	42352683
Stiftelsesdato	28-04-2021
Hjemsted	Roskilde
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Direktion	Jimmy Mamutovska Madsen
Revisor	Nem Revisor ApS Teglværksvej 9 4681 Herfølge
CVR-nr.	35235892

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive transport, spedition, lager, udlejning handel samt enhver anden aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. -318.735, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 945.344, og en egenkapital på kr. 238.063.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat anses som værende tilfredsstillende. Ledelsen forventer en positiv udvikling for næstekommende regnskabsår.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		3.708.407	481.454
Personaleomkostninger	1	-3.849.902	-179.438
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-95.441	-100.000
Driftsresultat		-236.936	202.016
Andre finansielle omkostninger		-81.799	-998
Resultat før skat		-318.735	201.018
Skat af årets resultat		0	-44.220
Årets resultat		-318.735	156.798
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-318.735	156.798
Resultatdisponering		-318.735	156.798

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		286.324	300.000
Materielle anlægsaktiver		286.324	300.000
Deposita		218.000	81.724
Finansielle anlægsaktiver		218.000	81.724
Anlægsaktiver		504.324	381.724
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		416.153	465.000
Tilgodehavender		416.153	465.000
Likvide beholdninger		24.867	111.421
Omsætningsaktiver		441.020	576.421
Aktiver		945.344	958.145

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført resultat		-161.937	156.797
Egenkapital		238.063	556.797
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.323	120.633
Selskabsskat		0	44.220
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		697.958	74.855
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	161.640
Kortfristede gældsforpligtelser		707.281	401.348
Gældsforpligtelser		707.281	401.348
Passiver		945.344	958.145
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	3.663.342	153.734
Pensioner	89.051	0
Andre omkostninger til social sikring	46.480	5.268
Andre personaleomkostninger	51.029	20.436
	3.849.902	179.438
Gennemsnitligt antal beskæftigede	13	
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	81.799	998
	81.799	998

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jimmy Mamutovska Madsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jimmy Mamutovska Madsen
Direktør
På vegne af Brdr jk ApS
ID: bfc923fa-19b1-45e4-89d5-5e01cb47def6
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 07-11-2024 kl.: 15:10:15
Underskrevet med MitID



Jeanette Mingon

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jeanette Mingon
Revisor
På vegne af Nem Revisor ApS
ID: 82b56a7d-7698-469f-a37f-ed09f75cde84
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 07-11-2024 kl.: 15:22:33
Underskrevet med MitID



Jimmy Mamutovska Madsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jimmy Mamutovska Madsen
Dirigent
På vegne af Brdr jk ApS
ID: bfc923fa-19b1-45e4-89d5-5e01cb47def6
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 07-11-2024 kl.: 15:31:39
Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: da9e2f1Ujpx252159856

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.